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 اقتدار ایران
از خلیج فارس تا مدیترانه

 موج حملات موشکی و پهپادی ایران به سرزمین‌های اشغالی 
و اهداف آمریکایی در منطقه ادامه دارد
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فارن پالیسی در گفت‌وگو با ولی نصر بررسی کرد

»ایران« حکمرانی در شرایط بحران را بررسی می‌کند

یادداشت‌هایی از محمدرضا باهنر، غلامعلی دهقان و احمد شیرزاد

سوءمحاسبه ترامپ از جنگ با ایران

راهبری برای عبور از پیچ  تاریخی

همزمان با قدردانی رئیس جمهوری از مردم ایران انجام شد

حضور میدانی دولتمردان برای مدیریت امور

حضرت آیت الله جوادی آملی: در آستانه امتحان بزرگی هستیم

ایران  کار  پای  که  مردم  همه  از  رئیس‌جمهوری 
هستند تشکر کرد. به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان 
در پیامی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: » از همه مردم عزیز که پای کار ایران 
هستند تشکر می‌کنم.« همزمان با این پیام تعدادی 
از وزرا و معاونان دولت از جمله معاون اول رئیس 
جمهور و وزرای دادگستری، راه و رفاه در بازدیدهای 
میدانی وضعیت خدمات رسانی به مردم را بررسی 
اول  معاون  عارف  محمدرضا  کردند.  پیگیری  و 
رئیس جمهور به همراه امین حسین رحیمی وزیر 
دادگستری از سازمان تعزیرات حکومتی و میدان 

میوه و تره بار در شهر ری بازدید کرد.
تأمین کالاهای  به شرایط جنگی کشور،  با توجه 
اساسی در بازار و کنترل قیمت‌ها و برخورد جدی 
و سریع با هرگونه تخلف در این زمینه مورد تأکید 
با  دادگستری  وزیر  اساس  این  بر  است.  دولت 
حضور در واحدهای صنفی و رصد بازار از نزدیک، 
همه تلاش خود را برای ایجاد آرامش در بازار و رفع 

نگرانی مردم در این زمینه به کار گرفته‌ است.
بازدید  این  اول رئیس‌جمهور در جریان  معاون 
سرزده از سازمان تعزیرات حکومتی، بانک مرکزی 
و دو فروشگاه زنجیره‌ای، تأکید کرد: »نگرانی در 
تأمین کالای اساسی مورد نیاز مردم نداریم و باز هم 
تلاش می‌کنیم از طرق مختلف و به‌ویژه از مرزهای 
از آنچه را در ذخیره‌سازی راهبردی  زمینی بیش 

اینکه  بیان  با  عارف  کنیم.  فراهم  است  مصوب 
وضعیت ذخیره کالای اساسی خیلی خوب است و 
در کالاهای دیگر نیز به همین ترتیب است، یادآور 
شد: اختیاراتی دادیم که در زمینه خروج کالاها از 

گمرک تسهیلات فراوانی ایجاد کرده است.«
معاون اول رئیس جمهورتأکید کرد که در بخش 
دارو و تجهیزات پزشکی نگرانی‌هایی داشتیم و 

خوشبختانه امروز وضعیت خوب است.

 رضایت نمایندگان 
از اقدامات دولت در رسیدگی به امور

انجام  در  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان 
مسئولیت نظارتی خود بر هماهنگی کامل دولت 
ودستگاه‌های اجرایی  در مدیریت شرایط پیش 
روی کشور تأکید کردند. در همین زمینه مجتبی 
یوسفی سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۵ 
ی  ی‌ها یز برنامه‌ر به  توجه  با  «  : گفت مجلس 
صورت‌گرفته و تلاش‌های شبانه‌روزی دولت، وزرا 
و همه مسئولانی که در این حوزه وظیفه دارند، 
تمهیدات لازم برای تأمین مایحتاج عمومی مردم 
اندیشیده شده و هیچ‌گونه نگرانی در زمینه تأمین 
کالاهای اساسی روزمره مردم، چه در حوزه اقلام 
خوراکی و چه در حوزه تأمین و توزیع سوخت مورد 
نیاز حمل‌ونقل، وجود ندارد و فرآیند تأمین و توزیع 

با دقت و سرعت لازم در حال انجام است.«

یوسفی به مردم اطمینان  داد که با هم‌افزایی میان 
دولت و مجلس و تلاش مجموعه دستگاه‌های 
اجرایی، تأمین کالاهای اساسی و سوخت بدون 
وقفه ادامه خواهد داشت و مردم هیچ نگرانی در 

این زمینه نداشته باشند.
به گزارش خانه ملت، سید جمال موسوی عضو 
از  هم   مجلس  عمران  کمیسیون  رئیسه  هیأت 
پایداری زنجیره تأمین کشور خبر داد و تأکید کرد: 
»سازوکارهای نظارتی و پشتیبانی به‌گونه‌ای طراحی 
از کشور کمبود مقطعی  شده که اگر در نقطه‌ای 
مشاهده شود در سریع‌ترین زمان ممکن جبران 
این است که مردم در هیچ  خواهد شد. هدف 
اساسی  اقلام  به  دسترسی  مشکل  با  منطقه‌ای 

مواجه نشوند.«
وی در این باره گفت: »آرامش عمومی و اعتماد 
مردم به ظرفیت‌های داخلی، سرمایه اصلی کشور 
در شرایط حساس است و مجموعه دستگاه‌های 
اجرایی با اتکا به همان نقشه راهی که رهبر انقلاب 
ادامه  به خدمت‌رسانی  با قدرت  ترسیم کردند، 
می‌دهند.« رضا علیزاده رئیس کمیسیون صنایع 
و  تولیدکنندگان  از  تقدیر  ضمن  هم   معادن  و 
صنعتگران برای تلاش بی‌وقفه در جهت تأمین 
که  کرد  تأکید  جنگ  زمان  در  اساسی  کالاهای 
هیچ گونه کاستی و کمبودی در این حوزه ایجاد 

نخواهد شد.

حضرت آیت الله جوادی آملی بیان کردند: من از 
بزرگی شما ملت بزرگ و از عظمت و جلال و شکوه 
شما ایرانی‌های مسلمان بزرگ، کسانی که هر روز و هر 
شب هنوز این میدان‌ها را رها نکرده و رها نمی‌کنید، 

حق‌شناسی می‌کنم.
به گزارش شفقنا، حضرت آیت الله جوادی آملی در 
پیامی با بیان اینکه مردم بزرگ و بزرگوار ایران در 
آستانه امتحان بزرگی قرار گرفته اند، همگان را به 

حفظ وحدت و انسجام و حضور دعوت کردند.
ابراز داشتند: »بار دیگر شهادت گرانبار و  ایشان 
تحمل‌ناپذیر رهبر معظم انقلاب را به پیشگاه امت 
اسلام و خاندان مکرم و معظم این بزرگ و بزرگوار 
تعزیت عرض می‌کنیم. ایشان، محصول خدمات 
چندین ساله خود را با پذیرش شهادت پربرکت در راه 
دین پذیرفتند و هم‌اکنون در کنار مائده سید الشهداء 
و مأدبه حسن بن علی)سلام الله علیهما( مهمانند.«
حضرت آیت الله جوادی آملی ادامه دادند: »همچنین 
شهادت عده‌ای از فرماندهان بزرگ و رهبران بزرگوار 
امور نظامی را گرامی می‌داریم و به خاندان معظم 
اینها تعزیت عرض می‌کنیم، همچنین شهادت سایر 
شهدای هم‌وطن عزیز ما که در راه حفظ اسلام و 
میهن اسلامی فداکاری کردند و به فوز شهادت و 
فیض رهروی راه انبیای الهی رسیده‌اند، شهادتشان 
مبارک باد، شهادت این عزیزان را نیز به خاندان و 

بازماندگانشان تعزیت عرض می‌کنم.«
ایشان در ادامه ضمن عرض تسلیت به مناسبت 
از کودکان مدرسه  شهادت مردم بیگناه و جمعی 
میناب نیز بیان داشتند: »شهادت کودکان و عزیزان 
نور چشمان مدرسه میناب و سایر مدارس که  و 
به  را  چشیدند  شهادت  طعم  کودکی  دوران  در 
عرض  تعزیت  اینها  معظم  و  ز  معز خانواده‌های 

می‌کنیم و هر کس در این راه خونی داد و شهادتی 
نصیبش شد حشر همه اینها با شهدای کربلا و شهدای 
در راه حق باشد.« حضرت آیت الله جوادی آملی ابراز 
داشتند: »کسی که در راه حق شهید شد و کسی که 
در راه دین شهید شد او محشور با همه انبیا است. اگر 
سرایندگان دیروز ما می‌گفتند بنازم به دستی که انگور 
چید مریزاد پایی که در هم فشرد، اما شعر امروز ما این 
است بنازم به دستی که موشک نهاد مریزاد دستی 
که موشک گشود. من بارها نسبت به این عزیزان 
موشک‌ساز گفتم »سلام الله علیه« اینها از بهترین 
یاران و یاوران ولی عصرند. همان‌طوری که اصحاب 
خاص ائمه)علیهم السلام( یار و یاورشان بودند اینها 
هم یار و یاور رهبرشان بودند. یار و یاور ایران اسلامی 

بودند یار و یاور ملت بودند.«
ایشان با تأکید بر حفظ وحدت جامعه اسلامی بیان 
داشتند: »ما الان در آستانه امتحان بزرگی هستیم و 
باید مواظب باشیم این وحدت را کاملاً حفظ بکنیم، 
این اتحاد را کاملاً حفظ بکنیم، اگر مختصر رنجی 
هست گنج بی‌شماری در پیش است. ما باید بدانیم 
بیگانه‌ای قصد این آب و خاک کرد. قصد تجزیه کرد. 

قصد تقطیع کرد. خاک ما، آبرو و جان ماست.«
حضرت آیت الله جوادی آملی با ذکر حدیثی از امام 
صادق علیه السلام بیان داشتند: »مَن قُتلَِ دُونَ 
مالهِِ ظُلما فهُو شَهیدٌ« این منطق دین است، وقتی از 
امام معصوم می‌پرسند کسی قصد مال ما، سرزمین 
ما و خاک ما کرد چه کنیم؟ فرمود »فاقتله دمه علی« 
خونش به عهده من امام، خونش را بریز. ریختن 
خون صهیونیست، ریختن خون ترامپ و امثال ذلک، 
فرمود خونش را بریز، به عهده من. الان حرف امام 
زمان این است با صهیونیست بجنگ خونش به عهده 
من. حرف امام زمان این است که با آمریکای ستمکار 

بجنگ خونش به عهده من.«
از حضور  با تمجید  حضرت آیت الله جوادی آملی 
ملت بزرگ ایران در صحنه و با بیان اینکه مردم بزرگ 
ایران، حافظان دین خدا هستند، ابراز داشتند: »من 
از بزرگی شما ملت بزرگ و از عظمت و جلال و شکوه 
شما ایرانی‌های مسلمان بزرگ، کسانی که هر روز و هر 
شب هنوز این میدان‌ها را رها نکرده و رها نمی‌کنید، از 
خواهرانمان، از مادرانمان، از دخترانمان حق‌شناسی 
می‌کنیم، از پدرانمان، از برادرانمان، از فرزندانمان، 
حق‌شناسی می‌کنیم؛ سلام خدا بر شما، سلام پیغمبر 
بر شما، سلام علی بن ابیطالب بر شما، سلام امام 
صادق بر شما، سلام امام زمان بر شما، چون شما 
حافظان دین او هستید.« ایشان در ادامه پیام خود 
با تأکید بر حفظ وحدت، ابراز داشتند: »شما بسیار 
بزرگ هستید. بسیار بزرگوار هستید. این وحدت 
را حفظ کنید اختلاف چیز بسیار مقدسی است اما 
مخالفت چیز بسیار پلیدی است. قرآن اختلاف را 

نعمت می‌داند و مخالفت را عذاب می‌داند.«
 حضرت آیت الله جوادی آملی در پایان برای حفظ 
نظام و انقلاب اسلامی دعا نمودند و ابراز داشتند: 
»امیدوارم شهدا عموماً و شهید خاص رهبر معظم 
سایر  و  علی  بن  حسین  میهمان  خصوصاً  انقلاب 
به دست صاحب  این نظام سالماً  و  باشند  شهدا 
اصلی‌اش وجود مبارک ولی‌عصر برسد. ماه مبارک 
رمضان است دعاها مستجاب است و از شما مردم 
بزرگ، زنان بزرگ، مادران بزرگ، دختران بزرگ، 
فرزندان بزرگ، قدردانی می‌کنیم، از خانم‌ها و آقایانی 
که تلاش و کوشش کردند و می‌کنند صحنه را خالی 
نمی‌کنند، در میدان‌ها حاضرند و از نهاد انقلاب 
حمایت می‌کنند قدردانی می‌کنیم؛ اجر همه اینها با 

ذات اقدس الهی است.«

هدف واقعی تجاوز آمریکا و اسرائیل به ایران چیست؟

 پروژه  لیبیایی سازی و تجزیه ایران

مقدمه
چهـــار روز از آغاز تجـــاوز نظامی آمریکا و اســـرائیل 
در  رســـمی  مقـــام  هیـــچ  می‌گـــذرد.  ایـــران  بـــه 
ســـاختار سیاســـی ایالات متحده ادعـــای دخالت 
اهـــداف  نکـــرده اســـت.  ح  بشر‌دوســـتانه مطـــر
اعلام‌شـــده ایـــن عملیـــات در ســـخنان دونالـــد 
ترامـــپ و اعضای ارشـــد دولت وی پیوســـته تغییر 
می‌کنـــد و گاه بایکدیگـــر ناســـازگار می‌نمایـــد. در 
مقابل، منتقـــدان آمریکایی این اقـــدام را تجاوزی 
غیرقانونی و جنایتکارانه می‌دانند. پرســـش اصلی 
ایـــن اســـت: هـــدف واقعی ایـــن عملیـــات نظامی 

؟   چیست
در این نوشتار، کوشـــش می‌شود ادعایی مشخص 
به شـــیوه فلســـفه تحلیلی و در چهارچوب فلسفه 
علـــم کارل پوپر ارائه شـــود. بر اســـاس این دیدگاه، 
در هیـــچ حـــوزه‌ای اثبـــات قطعـــی وجـــود نـــدارد. 
همیشـــه از یـــک مســـأله آغـــاز می‌کنیم، ســـپس 
حدس‌های جســـورانه‌ای بـــرای حل آن پیشـــنهاد 
می‌دهیـــم، ایـــن حدس‌هـــا را بـــا شـــواهد و قرائن 
موجـــود تـــا حـــد ممکـــن تقویـــت می‌کنیـــم و در 
نهایـــت آنهـــا را در معرض آزمـــون ابطـــال تجربی 
قـــرار می‌دهیم. هیچ حدســـی ثبـــات نهایی ندارد 

و همـــه آنهـــا ظنـــی و موقتی‌اند.
 

ادعای اصلی
هـــدف اصلـــی عملیات نظامـــی آمریکا و اســـرائیل 
علیـــه ایـــران، تجزیه ســـرزمینی و لیبی‌ســـازی این 
کشـــور اســـت؛ یعنی نابـــودی کامل ســـاختارهای 
حکومتی، ایجاد هرج‌ومرج بدون امکان تشـــکیل 
دولـــت مرکزی کارآمد و تقســـیم کشـــور به مناطق 
کوچک و ضعیـــف، نه صرفاً تغییر رژیـــم یا محدود 

کردن توان هســـته‌ای و موشـــکی.
 

استدلال‌های پشتیبان
این حدس بر پایه دو دسته شواهد استوار است:  

۱-الگوی عملـــی و قابل مشـــاهده اقدامات نظامی 
در چهارروز نخســـت عملیات  

۲-همخوانی ایـــن الگو با تحلیل‌های کارشناســـان 
و  ســـی  سیا ن  گـــو نا گو ی  طیف‌هـــا ز  ا معتبـــر 

ایدئولوژیـــک
ایـــن الگـــو بـــا مـــدل لیبی‌ســـازی )ایجـــاد دولت 
شکســـت‌خورده و تجزیه عملی( ســـازگار اســـت و 
بـــا ادعاهای رســـمی مبنی بر »خنثی‌ســـازی تهدید 
هســـته‌ای« یـــا »تغییر رژیـــم« ناســـازگار می‌نماید.

 
شواهد میدانی

۱. تـــرور سیســـتماتیک ســـطوح مختلـــف رهبری 
سیاســـی، نظامـــی، انتظامـــی و امنیتی

عملیـــات بـــه گونـــه‌ای طراحی شـــده که نـــه تنها 
رهبـــر معظـــم و فرماندهـــان ارشـــد ســـپاه، بلکـــه 
تقریبـــاً تمـــام لایه‌هـــای مدیریتی و امنیتی کشـــور 
هـــدف قـــرار گرفته‌انـــد. بـــاراک راویـــد در گزارش 
اکســـیوس نوشـــت: »اســـرائیل رســـماً اعلام کرده 
هیچ‌کس از گذشـــته، حـــال و آینده بـــرای رهبری 
یا حکومـــت باقی نخواهـــد ماند.« این شـــیوه، که 
»decapitation« نامیـــده می‌شـــود، در عـــراق و 
لیبی برای جلوگیری از شـــکل‌گیری هر نوع دولت 

مرکـــزی به کار گرفته شـــد.
۲. نابـــودی گســـترده زیرســـاخت‌های حکومتی و 

تی ما خد
حمـــات بـــه وزارتخانه‌هـــا، مراکـــز فرماندهـــی، 
پایگاه‌هـــای پلیـــس، بیمارســـتان‌ها، تأسیســـات 
بـــرق، آب و سیســـتم‌های امدادی شـــهری، امکان 
اداره کشـــور را به شـــدت مختل کرده است. هدف 
ظاهـــری ایـــن اســـت کـــه حتـــی خدمـــات روزمره 
نیزمتوقـــف و هرج‌ومـــرج فراگیرشـــود. ایـــن الگو 
نشـــان می‌دهد کـــه مقصود نـــه تضعیـــف موقت، 
بلکه حذف کامل ظرفیت تشـــکیل دولت مرکزی 

. ست ا
۳. تمرکز بر مرزها و تحریک مستقیم تجزیه‌طلبی

حملات هدفمند به پاســـگاه‌های مـــرزی و مناطق 
اقلیت‌نشین)کردســـتان، بلوچستان، آذربایجان( 
همراه با گزارش‌هایی از تماس مســـتقیم مقامات 
آمریکایی بـــا رهبران گروه‌های کـــرد تجزیه‌طلب و 
تشـــویق آنها به اســـتقلال )باراک راوید، اکسیوس، 
مارس ۲۰۲۶(. این رفتار بخشـــی شناخته‌شـــده از 
اســـتراتژی تجزیه اســـت: تضعیف مرزها و حمایت 

از نیروهای جدایی‌طلب.
۴. کشتار گسترده غیرنظامیان و مجازات جمعی

بمبـــاران مـــدارس دخترانـــه )مانند مـــورد میناب 
بـــا صدهـــا دانش‌آموز کشـــته( و بیمارســـتان‌ها )از 
جمله بخش نوزادان بیمارستان گاندی در تهران( 
و مناطق مســـکونی، فراتر از اهداف نظامی به نظر 
می‌رســـد. حتی دونالد ترامـــپ دو روز پیش از آغاز 
 Truth عملیـــات گســـترده )۲۸ فوریـــه ۲۰۲۶( در

Social نوشت:
»اگر مجبور شـــویم علیـــه ایران اقـــدام کنیم، این 
فقط بـــرای رژیم ایـــران بـــد نخواهد بـــود — برای 
مـــردم ایـــران هم خیلـــی بد خواهـــد بـــود. آنها به 
اندازه کافی زیر این رژیم تروریســـتی۴۷ ســـال رنج 
کشـــیده‌اند. اما اگر دســـت مـــا را به ســـوی جنگ 
بکشـــند، عواقـــب برای همه شـــدید خواهـــد بود، 
از جملـــه برای مـــردم ایران کـــه شایســـته آزادی و 

صلح هســـتند.«
بـــه  آســـیب  کـــه  می‌دهـــد  نشـــان  بیـــان  ایـــن 
غیرنظامیـــان از قبـــل پیش‌بینـــی و پذیرفته‌شـــده 

بـــوده اســـت.
 

شواهد کارشناسی و تحلیلی
الگوی عملی فـــوق با تحلیل‌های کارشناســـان زیر 

همخوانی دارد:
۱. جـــان مرشـــایمر — هـــدف غـــرب و اســـرائیل 
تضعیـــف کامل ایـــران و احتمـــال تجزیـــه آن برای 

حـــذف تهدید وجـــودی اســـرائیل اســـت.
۲. جفری ســـاکس — حمله بخشی از پروژه آمریکا 

برای تجزیه و کنترل ایران اســـت.
۳. اســـکات ریتر — هـــدف نهایـــی بالکانیزه کردن 

ایران )تقســـیم بـــه مناطق قومی ضعیف( اســـت.
۴. داگلاس مک‌گرگـــور — هـــدف واقعـــی جنـــگ 
»تجزیـــه ایـــران« اســـت؛ جـــدا کـــردن آذربایجان 
ایـــران و الحـــاق آن بـــه جمهـــوری آذربایجـــان یـــا 
ایجاد اســـتقلال بـــرای آن را یکی از اهـــداف اصلی 
می‌دانـــد. او در پســـت بلنـــد خود نوشـــت: »جدا 
کردن آذربایجـــان جنوبی و ادغـــام آن با جمهوری 
آذربایجان، کردســـتان مســـتقل، بلوچستان جدا 
 ،X( ».شـــده... تنها راه تضعیف دائمی ایران اســـت

فوریه–مـــارس ۲۰۲۶(.
۵. مایـــکل هادســـون — هـــدف شکســـتن ایـــران 
بـــه قطعـــات کوچک بـــرای حفـــظ هژمونـــی دلار و 

اســـت. نفت 
۶. الیجـــا مگنیـــر — نتانیاهـــو بـــه دنبـــال تجزیـــه 
ایران )کردســـتان، سیســـتان و غیره( برای سلطه 

طولانی‌مـــدت اســـت.
۷. چـــاس فریمـــن — هـــدف تغییـــر رژیـــم نیســـت، 
بلکـــه نابـــودی کامـــل ســـاختارهای حکومتـــی ایـــران 
)لیبی‌ســـازی( اســـت تا هیچ دولت مرکزی باقی نماند.
۸. برنـــدا شـــفر )FDD( — تجزیـــه ایـــران )به ویژه 

آذربایجـــان جنوبی( راه‌حل اســـت.
کـــرد  بـــا رهبـــران  ترامـــپ  راویـــد —  بـــاراک   .۹
تجزیه‌طلـــب تماس گرفته و اســـتقلال را تشـــویق 

اســـت. کرده 
۱۰. پاول ســـالم — احتمال تجزیه ایران برای تغییر 

تعادل قدرت منطقه‌ای وجود دارد.
۱۱. فواز گرجس — غرب به دنبال شکســـتن ایران 

به قطعات برای حذف تهدید اســـت.
۱۲. ایهود اولمرت )نخســـت‌وزیر ســـابق اسرائیل( 
— »تنهـــا راه پایـــدار، تجزیـــه ایران به چند کشـــور 
کوچک اســـت« )مصاحبه الجزیـــره، ژانویه ۲۰۲۶(.
۱۳. جـــان بولتون — »ایـــران باید به ۶ یا ۷ کشـــور 

تقســـیم شـــود« )مصاحبه‌ها و کتاب ۲۰۲۵(.
 

شواهد از راست افراطی آمریکا  
۱-نیـــک فونتـــس — هـــدف واقعی جنـــگ »تجزیه 
ایـــران« و تبدیل آن به چند کشـــور کوچک اســـت.  
۲-تاکر کارلســـون — این جنگ »برای تجزیه ایران« 
طراحی شـــده؛ نتانیاهو به دنبال تقســـیم ایران به 

مناطق قومی است.
۳-الکـــس جونـــز — برنامـــه تجزیـــه ایـــران به ۶-۵ 
کشـــور کوچـــک از دهه‌هـــا پیـــش طراحی شـــده.  
۴-جک پوســـوبیک — هدف بالکانیزه کردن ایران 

برای ایجاد دولت‌های کوچک وابســـته اســـت.
ادامه در صفحه 2 

یادداشت

سخنگوی وزارت بهداشت در گفت‌وگو با »ایران«:‌

30 درصد از شهدای جنگ کودکان هستند

یادداشت حسین آجرلو کارشناس ارشد مسائل منطقه و استاد دانشگاه

 کشورهای منطقه و ایران 
درک مشترکی از وضعیت  جاری دارند

روایت جنایت آمریکایی - صهیونی از مادر دو دانش‌آموز مینابی

فرزندانم با زبان روزه شهید شدند

هدف واقعی تجاوز آمریکا و اسرائیل به ایران چیست؟

 پروژه  لیبیایی سازی و تجزیه ایران

اشعاری در رثای رهبر شهید انقلاب حضرت آیت‌الله خامنه‌ای

داغ بر دل نشسته
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اکبر گنجی


